Mutinglampe
Mutingsensor
CX-400 Serie
Lichtvorhang
SF4B Serie
Besonderheiten
SF4B (V2)
Typ 4 · PLe · SIL3

Sensoren
Zubehör
SICHERHEITSSENSOREN
ghv Vertriebs-GmbH  | Am Schammacher Feld 47 | 85567 Grafing | Telefon + 49 80 92 81 89 0 | info@ghv.de | www.ghv.de
SF4B (V2)
F
in
g
e
rs
ch
u
tz
Reichweite Artikelnummer Schutzfeldhöhe (mm) Bauhöhe (mm) Strahlanzahl
0-7m
SF4B-F23(V2) 230 286 23
SF4B-F31(V2) 310 366 31
SF4B-F39(V2) 390 446 39
SF4B-F47(V2) 470 526 47
SF4B-F55(V2) 550 606 55
SF4B-F63(V2) 630 686 63
SF4B-F71(V2) 710 766 71
SF4B-F79(V2) 790 846 79
SF4B-F95(V2) 950 1006 95
SF4B-F111(V2) 1110 1166 111
SF4B-F127(V2) 1270 1326 127
H
a
n
d
sc
h
u
tz
0-9m
SF4B-H12(V2) 230 286 12
SF4B-H16(V2) 310 366 16
SF4B-H20(V2) 390 446 20
SF4B-H24(V2) 470 526 24
SF4B-H28(V2) 550 606 28
SF4B-H32(V2) 630 686 32
SF4B-H36(V2) 710 766 36
SF4B-H40(V2) 790 846 40
SF4B-H48(V2) 950 1006 48
SF4B-H56(V2) 1110 1166 56
SF4B-H64(V2) 1270 1326 64
0-7m
SF4B-H72(V2) 1430 1486 72
SF4B-H80(V2) 1590 1646 80
SF4B-H88(V2) 1750 1806 88
SF4B-H96(V2) 1910 1966 96
A
rm
-/
F
u
ß
sc
h
u
tz
0-9m
SF4B-A6(V2) 230 286 6
SF4B-A8(V2) 310 366 8
SF4B-A10(V2) 390 446 10
SF4B-A12(V2) 470 526 12
SF4B-A14(V2) 550 606 14
SF4B-A16(V2) 630 686 16
SF4B-A18(V2) 710 766 18
SF4B-A20(V2) 790 846 20
SF4B-A24(V2) 950 1006 24
SF4B-A28(V2) 1110 1166 28
SF4B-A32(V2) 1270 1326 32
0-7m
SF4B-A36(V2) 1430 1486 36
SF4B-A40(V2) 1590 1646 40
SF4B-A44(V2) 1750 1806 44
SF4B-A48(V2) 1910 1966 48
 ■ Schutzfeldhöhe
69
IO-Link
Sensoren